
Zarządzenie Nr  3 /2006
Wójta Gminy Trzcinica
z dnia  9 stycznia  2006 r.

w sprawie powołania komisji do zniszczenia przechowywanych  
dokumentów z wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

                                                         w 2005 roku.

Na  podstawie   § 3  ust.1  rozporządzenia  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego z dnia  6 października  2000 r.  w sprawie sposobu przekazywania ,
przechowywania  i  udostępniania  dokumentów  z  wyborów  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz.U. Nr 83 , poz.944  ze zmianami)   zarządzam , co
następuje:

§ 1

W  celu  przygotowania  oraz  zniszczenia  dokumentów   z  wyborów   Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej w 2005 roku  , tj. :

– spisy wyborców,
– drugie egzemplarze spisów wyborców,
– karty do głosowania (wykorzystane i niewykorzystane),

powołuję komisję w następującym składzie osobowym:

1) Pan Romuald Trzepizur  - Przewodniczący Komisji - Sekretarz Gminy
2) Pani Donata Gawlik        - Członek Komisji            -  Inspektor UG
3) Pani Zofia Kwaśniak       - Członek Komisji            -  Inspektor UG

§ 2

Po otrzymaniu zgody  od Archiwum Państwowego w Kaliszu , Komisja  w terminie
ustalonym przez  Archiwum  zniszczy w/w dokumenty przez spalenie  w kotłowni
Urzędu Gminy Trzcinica.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


